Município de Itajubá

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

026/2017Processo Licitatório:
PREGÃOModalidade:

014/2017Número da Licitação:
ServiçosAquisição de:
Página: 1

O(A) Secretario Municipal de Planejamento, Juliano Galdino Teixeira , no uso de suas atribuições legais, com

base na Lei  N. 10.520/2002, homologa o Processo Licitatório Nº 026/2017 na modalidade PREGÃO Nº
014/2017, objeto:CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PUBLICAÇÃO EM JORNAL DE GRANDE

CIRCULAÇÃO NO ESTADO DE MINAS GERAIS - SEMUP, e o adjudica para as empresas:

 CENTERMIDIA PUBLICAÇÕES LTDA
 Marca       V.

Total
V. Unit. Unidade Qtde Item

 68,  204.000,00 3.000,00 CM 1,00

 CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
PARA PUBLICAÇÃO EM JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO NO ESTADO DE MINAS GERAIS, com edições diárias e tiragem mínima
de 30.0000 exemplares para publicação de matérias legais do governo executivo e outras publicações que se fizerem necessárias:
- a empresa deverá abranger as cidades do interior de MG (não inferior a 100 cidades) e as principais capitais do Brasil.
- A publicação deverá ser feita em letra tipo Arial/times, tamanho 10 à 12 para Titulo de 10 à 12 para texto, seguindo os padrões de
publicação de Editais.

Observações :
- As publicações deverão ser realizadas impreterivelmente no dia posterior ao envio das laudas que serão enviadas até as 15:00 hs pelo
Departamento de Licitações;
- A contratação será por um periodo de 12 meses;
- A empresa vencedora deverá enviar diariamente dois exemplares em local a ser determinado pela prefeitura Municipal de Itajubá -
Departamento de Licitações.
- Na falta do exemplar a Prefeitura Municipal de Itajubá através do Departamento de Licitações efetuará a solicitação à empresa, que
deverá enviá-lo no prazo de 48 horas, após solicitação, sem quealquer ônus a Prefeitura Municipal de Itajubá;
Nos preços deverão estar inclusos todos os custos com entrega, frete, impostos e não admitido nunhum preço adicional, além dos
proposto inicialmente.
OBS.: SENDO 3000 CM/COLUNAS - CONTRATO POR 12 MESES

DESCRIÇÃO:

 Desconto Ofertado 0,00%

 204.000,00Total para Este Fornecedor:

Determina-se, então, que o Setor de Compras e Licitações do Município de Itajubá convide o(s) vencedor(es)

do referido processo para formalizar a contratação objetivada pelo presente certame.

Itajubá, em 25 de abril de 2017

Juliano Galdino Teixeira

Secretario Municipal de Planejamento